版本号 V1.0
1
JP 系列栅栏式 IO 模块
分布式 IO模块
Remote IO Module
CC LINK FIELD BASIC 协议
用 户 手 册
User Manual

标识 说明
D 数字量
标识 说明
00 无输入
08 8 点输入
16 16 点输入
32 32 点输入
标识 说明
00 无输出
08 8 点输出
16 16 点输出
32 32 点输出
序号 型号 说明
1 JP-D0808P-CE 数字量 8入 8 出，PNP，CC-Link IE Field Basic 从站接口 2×RJ45
2 JP-D0808N-CE 数字量 8入 8 出，NPN，CC-Link IE Field Basic 从站接口 2×RJ45
3 JP-D1600-CE 数字量 16 点输入，PNP&NPN，CC-Link IE Field Basic 从站接口 2×RJ45
4 JP-D0016P-CE 数字量 16 点输出，PNP，CC-Link IE Field Basic 从站接口 2×RJ45
5 JP-D0016N-CE 数字量 16 点输出，NPN，CC-Link IE Field Basic 从站接口 2×RJ45
6 JP-D3200-CE 数字量 32 点输入，PNP&NPN，CC-Link IE Field Basic 从站接口 2×RJ45
7 JP-D0032P-CE 数字量 32 点输出，PNP，CC-Link IE Field Basic 从站接口 2×RJ45
8 JP-D0032N-CE 数字量 32 点输出，NPN，CC-Link IE Field Basic 从站接口 2×RJ45
9 JP-D1616P-CE 数字量 16 入 16 出，PNP，CC-Link IE Field Basic 从站接口 2×RJ45
10 JP-D1616N-CE 数字量 16 入 16 出，NPN，CC-Link IE Field Basic 从站接口 2×RJ45
JP D 16 16 P CE
注：8入 8出模块输入输出类型一致